[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.10.2022 года № 52-П
с. Свердлово
	Об отмене постановления администрации Свердловского муниципального образования от 21.10.2019 г. №87-П «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области»

На основании протеста Прокуратуры Калининского района от 29.09.2022г. №5-236-2022, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 21.10.2019 г. №87-П «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации
Свердловского МО

Е.Н.Васильева